
Dodatek č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace č. VDP/OF6/228/2018,

uzavřené mezi těmito smluvními stranami :

1. Poskytovatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice,

zastoupené starostou Ing. Vlastimilem Bařinkou,

IČ: 00289931, DI
banko

č. účtu

(dále j

a

HC Moravské Budějovice 2005, z.s., IČO : 26589800,

sídlo : Komenského sady 1642, 676 02 Moravské Budějovice,

zast. př

č. účtu :

(dále jen )

2. Příjemce:

k níž na základě tohoto dodatku přistupuje jako další účastník :

3. HC Budějovická Žihadla s.r.o., IČO : 03197026, se Husova 482,

676 02 Moravské Budějovice, zast. jednatelem

dále také jako „přistupující příjemce44.

A.

1. Mezi poskytovatelem a příjemcem byla dne 23.7.2018 uzavřena smlouva o poskytnutí
dotace č. VDP/OFŽ/228/2018.

2. S ohledem na žádost příjemce ze dne 13.11.2018 a po dohodě všech výše jmenovaných
stran je uzavírán tento dodatek č. 1, dle něhož k výše cit. smlouvě přistupuje jako další
účastník na straně příjemce přistupující příjemce.

Přistupující příjemce výslovně prohlašuje, že byl řádně seznámen s uzavřenou smlouvou
o poskytnutí dotace č. VDP/OFŽ/228/2018 ze dne 23.7.2018, tuto smlouvu zcela akceptuje
vstupuje bez jakýchkoli výhrad do práv, závazků a povinností na straně příjemce z uvedené
smlouvy vyplývajících společně s původním příjemcem.

a

B.

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o poskytnutí dotace č. VDP/OFŽ/228/2018 ze dne
23.7.2018 zůstávají v platnosti, nijak se nemění a vztahují se tedy i na přistupujícího

příjemce.

2. Tento dodatek ě. 1 se uzavírá ve třech vyhotoveních, po jednom pro každého z účastníků.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu všemi účastníky a účinnosti dnem
zveřejnění v informačním systému veřejné správy Registru smluv.
4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedený dodatek ě. 1 byl uveden v evidenci smluv,

vedené Městem Moravské Budějovice, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách,



předmětu dodatku č. 1, číselné označení a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně

souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku č. 1 budou zpracovány pro účely

vedení evidence smluv a dále výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č.

1 včetně původní smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy Registru

smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní

tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších

podmínek.

5. Uzavření tohoto dodatku ě.l bylo projednáno v Radě města Moravské Budějovice dne

28.11.2018 pod č. usn. RM-2/2018/20 a schváleno v Zastupitelstvu města Moravské

Budějovice na jeho zasedání dne 10.12.2018 pod č. usn. 2/28/36.

//?. 11. letfV Moravských Budějovicích dne

Poskytovatel:

Město Moravské Budějovice

zast. starostou p. Ing. Vlastimilem Bařinkou

z.s.

zast.

Přistupující ■

HviBuděj

zast. jednatelem
s.r.o.



1

í*p.
•'v.

f r 4*. IffU. *

•OMÍC  ‘ , 'l- B i*C
iOiVOf J.' .I'1-,'- V -.Í!.

Kt Xf

ŮV .' ••VfiUdtl
•f. if.vrtí-iM 4

• .v
.

C:-¥ ‘X ;»v.V
pře. \c. í»


